PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2013

№ 147
	О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 07.06.2013 № 99 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений  в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва»

В связи с поступившими от УМВД России по Владимирской области и УФМС России по Владимирской области предложениями кандидатур в состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений  в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
Внести следующее изменение в Приложение № 2 к  постановлению Избирательной комиссии Владимирской области «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений  в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва»:
слова:

	«- представитель УМВД России по Владимирской области (по согласованию);

- представитель УФМС России по Владимирской области (по согласованию)».

заменить словами:

	«Кузнецов

Дмитрий Владимирович

Григорьев

Андрей Геннадьевич
	- старший эксперт 1 отдела ЭКЦ УМВД России по Владимирской области, майор полиции;

- заместитель руководителя территориального органа УФМС России по Владимирской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева